TERMO DE A DJUDICA çÄ 0

&

0 Pregosiro da Prefeitura Municipal de Arneiroz, o Sr(a). Antonio Victor ttiffn
Araujo Viana, no uso de suas atribuiçOes legais, e considerando haver a Equipe de
Pregão cumprido todas as exigências do procedimento de Iicitaçâo, cujo objeto e a
C0NTRATAA0 DE EMPRESA PARA FORNECIMENTO DE COMBUSTIVEIS PARA
ABASTECIMENTO DA FROTA DE VEICULOS VINCULADOS E CONTRATADOS POR
TODAS AS SECRETARIAS QUE INTEGRAM A ADMINISTRAçAO MUNICIPAL,
CONFORME ANEXOS. Vern ADJUDICAR o presente processo administrativo de
Iicitação, na modalidade Pregäo Presencial NO 2020.01.16.1, para que produza os
devidos efeitos legais e juridicos.

Assim, nos termos da Iegislação vigente, fica o presente processo
ADJUDICADO de acordo corn planllha abaixo especificada:

LOTE EMPRESAS VALOR EM R$ VALOR POR EXTENSO

1 JOAQUIM DE SOUSA BASTOS R$ 351 .515,00
trezentos e cinquenta e urn mu, quinhentos

e quinze reals

2 JOAQUIM DE SOUSA BASTOS R$ 45.99000 quarenta e CIr1CO mu, novecentos e noventa
reals

3
J. M. TRANSPORTES &

COMERCIAL DE COMBUSTIVEIS R$ 279A40,00 duzentos e setenta e nave mil, quatroceritos
a quarenta reals

EIRELI

4 JOAQUIM DE SOUSA BASTOS R$ 406.496,00
quatrocentos e seis mu, quatrocentos e

noventa S seis reals

5 JOAQUIM DE SOUSA BASTOS R$ 36.792,00 trinta e seis ml!, setecentos e noventa e dois
reals

6 JOAQUIM DE SOUSA BASTOS R$ 91 .980,00 noventa e urn mu, novecentos a oltenta
reals

7 JOAQUIM DE SOUSA BASTOS R$ 192.982,00 cento e noventa a dois mu, novecentos e
oltenta e dois reals

Ao setor competente para providéncias cabIveis.

Arneiroz - Ce, 03 de fevereiro de 2020

Antonio Victor Lurran AraUjo
Pregoeiro Oficial